PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

GABINETE DO VEREADOR EDINOELSON CARECA

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE MACAPÁ

  INDICAÇÃO Nº        /2024

Senhor Presidente,

Venho requerer a mesa diretora que encaminhe ao Senador Lucas Barreto a

solicitação de recurso de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) para bloquete de concreto

destinados às comunidades do distrito de Tracajatuba I, na cidade de Macapá.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo a pedidos dos moradores, venho atráves desta indicação

encaminhar ao Senador Lucas Barreto a solicitação de recursos para bloquete de

concreto destinados às comunidades do distrito de Tracajatuba I, na cidade de Macapá,

considerando a necessidade deste parlamentar de melhor assistir a comunidade

macapaense.

São os termos que requerem a anuência dos demais membros deste Poder.

Macapá, 05 de fevereiro de 2024.

         VEREADOR

Gabinete do Vereador Edinoelson Careca – Câmara Municipal de Macapá

Avenida FAB nº 800, Central, CEP: 68900-073-Macapá-Amapá.

N
º

P
R

O
C

.:
00

14
1

-
IN

D
 0

10
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. E

di
no

el
so

n
C

ar
ec

a

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

E
C

5A
40

F
C

7D
51

A
9A

E
28

C
7E

24
8F

43
B

01
E

4
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
02

63